
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE  

Jméno studenta: Jan Kavalírek 

Název práce: Financování městské hromadné dopravy 

Vedoucí práce: doc.Ing.Alena Maaytová, Ph.D. 

Další informace: obhajoba červen 2015 

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti nadprůměrné 

- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 

- použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce výborně 

- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) výborně 

- logická stavba práce výborně 

- adekvátnost použitých metod velmi dobře 

- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu výborně 

- stylistická úroveň výborně 

- práce s literaturou včetně citací výborně 

- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Práce zkoumá možnosti financování městské hromadné dopravy. V práci je podrobně 
analyzován Dopravní podnik hl. m. Prahy v letech 2010-2013. Za přínosnou část práce 
považuji hlavně kapitolu 3.4, ve které autor zhodnotil dlouhodobou hospodářskou 
udržitelnost a alternativní možnosti financování městské hromadné dopravy v Praze. 
Zabýval se dopady případné změny poměru mezi soukromými a veřejnými prostředky. 

Použité metody i grafická stránka bakalářské práce (tabulky, grafy) přispěly ke splnění 
stanoveného hlavního cíle i dílčích cílů. Seznam použitých zdrojů je zpracován dle pravidel.  

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

bez poznámek 

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

     

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením práce do ISISu.  
 
7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň výborně. 



2/2 

 
 
 
 
V Praze dne 12.6.2015 

 

Alena Maaytová 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


	Rozevírací5
	prace
	Text11
	Text1
	Text2
	vedouci
	Text7
	Text9
	Text3
	Rozevírací2
	Zaškrtávací1
	Rozevírací1
	Rozevírací4
	Text12
	Rozevírací3
	Text6
	Text5
	Text8

